

Uplatnenie 24. 3. 2014

Dodávateľ: Školská jedáleň pri ZŠ s VJM Baka č. 351 930 04 Baka IČO: 378 364 21 DIČ: 202 160 6576		Faktúra č 201406
Forma úhrady: Prevodný príkaz VS: 201406 KS: 558 Deň vystavenia: 12.03.2014 Dátum splatnosti: 28.04.2014 Bankové spojenie: VÚB,a.s. Číslo účtu: SK90 0200 0000 0000 1253 4122 BIC: SUBASKBX	Odberateľ: Obecný úrad Baka č. 262 930 04 Baka IČO: 00305260	

Fakturuje Vam za poskytnutie stravy zamestnancom materskej školy obce Baka za obdobie február /2014 v súlade s VZN č.1/2012 o určení výšky príspevkov pre školy a školské zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Baka

Cena stravy pre zamestnancov MŠ : 1,12 + 1,00 = 2,12 Eur

Meno stravníka	počet obedov	cena jedla	
Csíziková Hermína	15	2,12	31,8
Csycaiová Monika	15	2,12	31,8
Méhesová Klaudia	15	2,12	31,8

OBECNÝ ÚRAD BAKA	
Dátum: <i>31.01.2014</i>	
Príjem: <i>19 911/2014</i>	Číslo spravy:
Príjem: <i>19 911/2014</i>	Výdavok:

Celková fakturovaná suma: 95,40 €

Suma k úhrade 95,40 €

Vystavila: E Tukorová

Podpis a pečiatka
 školská jedáleň pri ZŠ
 Iskolai ékezd
 930/04 BAKA

Dodávateľ IČO: 44110707 Zoltán Heizer Budovateľská 598/15 930 05 Gabčíkovo Prevádzka: Tel.: 0903254605 Fax.: Peňažný ústav: VUB Banka Číslo účtu / kód: 2554301656 / 0200 IBAN: SK6302000000002554301656 SWIFT: SUBASKBX DIČ: 1071141049 Stredisko: IČ DPH: SK1071141049 Obvodný úrad v Dunajskej Strede Číslo živnostenského registra: 210-24216 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 14056 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Konšt. symbol: 308 <div style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 14056</div> <div style="text-align: right;">Variabilný symbol: 14056</div> Odberateľ: IČO: 00305260 OBEC BAKA č. 262 930 04 Baka Tel.: Fax: DIČ: 2021129924 IČ DPH: Dátum splatnosti: 17.04.2014 Dátum vyhotovenia: 31.03.2014 Daňová povinnosť: 31.03.2014 Dátum dodania: 31.03.2014
--	---

Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
Servisná práca	hod	1,000	25,00	20,00		25,00
						25,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	20,83	4,17	25,00
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH	Celkom	20,83	4,17
			25,00 EUR

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Zoltán Heizer
Budovateľská 598/15
930 05 Gabčíkovo
IČO: 44110707 IČ DPH: SK1071141049
Tel.: 0903 254 605

Vystavil: Zoltán Heizer

YJFSE080023, 7.20.794, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEČNÝ ÚRAD BAKA	
Dátum: 10.04.2014	
Príloha číslo: 1992/2014	Číslo spisu:
Prílohy/úlohy:	Vybavuje:

fa č. 95/2014

12. faktúra 2014

Dodávateľ: Školská jedáleň pri ZŠ s VJM Baka č. 351 930 04 Baka IČO: 378 364 21 DIČ: 202 160 6576		Faktúra č. 201409
Forma úhrady: Prevodný príkaz VS: 201409 KS: 558 Deň vystavenia: 12.04.2014 Dátum splatnosti: 28.05.2014 Bankové spojenie: VÚB,a.s. Číslo účtu: SK90 0200 0000 0000 1253 4122 BIC: SUBASKBX		Odberateľ: Obecný úrad Baka č. 262 930 04 Baka IČO: 00305260

Fakturuje Vám za poskytnutie stravy zamestnancom materskej školy obce Baka za obdobie marec/2014v súlade s VZN č.1/2012 o určení výšky príspevkov pre školy a školské zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Baka

Cena stravy pre zamestnancov MŠ : 1,12 + 1,00 = 2,12 Eur

Meno stravníka	počet obedov	cena jedla	
Csíziková Hermína	21	2,12	44,52
Csycsaiová Monika	21	2,12	44,52
Méhesová Klaudia	19	2,12	40,28

Celková fakturovaná suma: 129,32 €

Suma k úhrade 129,32 €

Vystavila: E Tukorová

Podpis a pečiatka

Školská jedáleň pri ZŠ
 Iskolai étközös
 930 04 BAKA

OBECNÝ ÚRAD BAKA	
Dátum: 19.04.2014	
Príjemca (meno): Ja. 96/2014	Číslo spisu:
Príjemca (adresy):	Vydavateľ:

Faktúra-daňový doklad č.92/2014

Dátum vystavenia: 10.4.2014
Dátum zdaniteľného plnenia: 10.4.2014
Dátum splatnosti: 24.4.2014
Forma úhrady: bankový prevod
Variabilný symbol: 92/2014
Číslo bankového účtu: 2926857357/1100

Dodávateľ:
Občianske združenie DOGAZYL
Kvetná 3743/2B
93201 Veľký Meder
IČO: 42166004
Subjekt nie je platcom DPH

Obecný úrad
Baka262
930 04 Baka

Fakturujeme vám odchyt túlavého psa v mesiaci marec :
1x pes dospelý križeneček.
Spolu: 46 €



Občianske združenie
DOG AZYL
Kvetná 3743/2B
932 01 Veľký Meder
IČO: 42166004
Č.úctu: 2926857357/1100

Vystavila: Jaroslava Karsli

Karsli

Suma: 46 €
DPH: 0%
K úhrade: 46 €

FAKTURA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8420005268

Dodávateľ:

Západoslóvenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Dunajská Streda
Kračanská cesta 1233, 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
Obchodný register: Okresný súd Nitra
Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s. č. účtu: 000019-0001800122/0200

BIC: SUBASKBX IBAN: SK21 0200 0000 1900 0180 0122

Slovenská sporiteľňa, a.s. č. účtu: 000000-0233888637/0900

BIC: GIBASKBX IBAN: SK16 0900 0000 0002 3388 8637

Telefón: +421 317 737 302

Fax: +421 315 522 645

E-mail: dunajskastreda@zsvs.sk

Obec Baka
Baka 262
930 04 Baka

Adresa platiteľa - daňová:

Obec Baka
Baka 262
930 04 Baka

IČO: 00305260

DIČ: 2021129924

Bankový účet: 000000-3805764001/5600

Číslo zákaznického účtu: 2000002821

Dátum splatnosti: 25. 04. 2014

Dátum vystavenia: 31. 03. 2014

Dátum odoslania: 11. 04. 2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31. 03. 2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Ceny za 1 m³ plátné od 1.1.2013: Vodné €/m³ 1,0581, Stočné €/m³ 0,5286
- bez DPH 1,0581, 0,5286
s DPH 1,2697, 0,6943
Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO z 01.10.2013/N zo dňa 28.11.2013

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Merace miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia		
Tech.č.odberu: 20004-90100-0				Evid.č.odberu: 20490100			Adresa OM: Baka 419. Baka									
1. 1. 2014	31. 3. 2014	Vodné	V1	22315319	4022	4262	240	0	100	240	m3	1,0581	253,94	Odpočet		
1. 1. 2014	31. 3. 2014	Vodné	V1	9377007	6670	6670	0	0	100	0	m3	1,0581	0,00	Odpočet		
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ		Faktúra DPH		Základ		Odpočet DPH zo zálohy DPH		Celkom		SPOLU DPH		Celkom	
		20	253,94		50,79		-247,50		-49,50		-297,00		6,44		1,29	7,73
Vodné:		240 m3	253,94 €		Celkom (s DPH):		304,73 €									
Stočné:		0 m3	0,00 €		Zálohy celkom:		0,00 €									
K ÚHRADE:														304,73 €		

Vystavil(a): Zlatica Horniaková

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NABŘEŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
42

OBECNÝ ÚRAD BAKA	
Dátum: 11. 04. 2014	
Príjemca: 97/2014	Číslo spravy:
Príjemca: 97/2014	Výdavok:

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8420003285

odávateľ:

Západoslóvenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Dunajská Streda
Kračanská cesta 1233, 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609

Obchodný register: Okresný súd Nitra

Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Obec Baka
Baka 262
930 04 Baka

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s.

č. účtu: 000019-0001800122/0200

BIC: SUBASKBX

IBAN: SK21 0200 0000 1900 0180 0122

Slovenská sporiteľňa, a.s.

č. účtu: 000000-0233888637/0900

BIC: GIBASKBX

IBAN: SK16 0900 0000 0002 3388 8637

Telefón: +421 317 737 302

Fax: +421 315 522 645

E-mail: dunajskastreda@zsvs.sk

Adresa platiteľa - daňová:

Obec Baka
Baka 262
930 04 Baka

IČO: 00305260

DIČ: 2021129924

Bankový účet: 000000-3805764001/5600

Číslo zákaznického účtu: 200272734

Dátum splatnosti: 25. 04. 2014

Dátum vystavenia: 31. 03. 2014

Dátum odoslania: 11. 04. 2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31. 03. 2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Ceny za 1 m3 platné od 1.1.2013: Vodné 1,0581 € bez DPH, 0,8265 € s DPH; Stočné 0,3043 € bez DPH, 0,3943 € s DPH.
Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO 2.0113/2013/V zo dňa 28.11.2012

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Mesačné miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 20004-90010-0				Evid.č.odberu: 20490010			Adresa OM: Baka 720, Baka							
1. 1. 2014	31. 3. 2014	Vodné	V1	9844683	0	11	11	0	100	11	m3	1.0581	11.64	Odpočet
1. 1. 2014	31. 3. 2014	Vodné	V1	13319986	0	60	60	0	100	60	m3	1.0581	63.49	Odpočet
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ		Odpočet DPH zo zálohy DPH		Celkom		Základ		SPOLU DPH	Celkom
		20	75,13	15,03	-102,51		-20,49		-123,00		-27,38		-5,46	-32,84
Vodné:		71 m3	75,13 €	Celkom (s DPH):		90,16 €		K ÚHRADE: 90,16 €						
Stočné:		0 m3	0.00 €	Zálohy celkom:		0,00 €								

Vystavil(a): Zlatica Horniaková

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
42

OBECNÝ ÚRAD BAKA

Dátum: 11. 04. 2014

Príloha číslo:

fa 98/2014

Číslo spisu:

Prílohy číslo:

Výpis číslo:

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8420005270

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Dunajská Streda
Kračanská cesta 1233, 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609

Obchodný register: Okresný súd Nitra

Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Obec Baka
Baka 262
930 04 Baka

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s.

č. účtu: 000019-0001800122/0200

BIC: SUBASKBX

IBAN: SK21 0200 0000 1900 0180 0122

Slovenská sporiteľňa, a.s.

č. účtu: 000000-0233888637/0900

BIC: GIBASKBX

IBAN: SK16 0900 0000 0002 3388 8637

Telefón: +421 317 737 302

Fax: +421 315 522 645

E-mail: dunajskastreda@zsvs.sk

Adresa platiteľa - daňová:

Obec Baka
Baka 262
930 04 Baka

IČO: 00305260

DIČ: 2021129924

Bankový účet: 000000-3805764001/5600

Číslo zákaznického účtu: 2000002823

Dátum splatnosti: 25. 04. 2014

Dátum vystavenia: 31. 03. 2014

Dátum odoslania: 11. 04. 2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31. 03. 2014

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Cena za 1m3 platne od 1.1.2012: Vodné €/m3: 1,0581; Stočné €/m3: 0,8286
bez DPH: 1,0581; s DPH: 1,2697; 0,9043
Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.01192/013/V zo dňa 28.11.2012

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Memorie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 20004-90140-0				Evid.č.odberu: 20490140			Adresa OM: Baka 34, Baka								
1. 1. 2014	31. 3. 2014	Vodné	V1	1208666444	600	610	10	0	100	10	m3	1,0581	10,58	Odpočet	
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ		Odpočet DPH zo zálohy		Celkom		Základ		SPOLU DPH		Celkom
		20	10,58	2,12	-72,51		-14,49		-87,00		-61,93		-12,37		-74,30
Vodné:		10 m3	10,58 €	Celkom (s DPH):		12,70 €		K ÚHRADE: 12,70 €							
Stočné:		0 m3	0,00 €	Zálohy celkom:		0,00 €									

Vystavil(a): Zlatica Horniaková

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBŘEŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
42

OBECNÝ ÚRAD BAKA

Dátum: 15. 04. 2014

Príjemca: 99/2014

Číslo splat:

Príjemca:

Výdavok: